~ma,a .Lunic~ de f.iatvu
Praça D. Pedro 11 , 1-50 - Centro - CEP 1701 5-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 132/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício à Senhora Presidente do DAE, Flávia Thais Oliveira de

Souza, solicitando-lhe a reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-117 das

Ruas Deoclécio Resende Soares, Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms;
nas quadras 04 da Gabino de Souza, Núcleo Residencial Beija-Flor; 02 da

Doutor Maurício Outra, Vila Nova Santa Luzia; 03 da Zoraide Ribeiro Buso e 08

da Cezar Cruz Ciafrei, Jardim Chapadão.

Ressaltamos que após o conserto do vazamento de água

não houve a reposição do asfalto, o que vem prejudicando os moradores e demais

usuários das referidas vias, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso

pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

22 de fevereiro de 2021

~

~~ ~ __)___ --f ~
ANTONIO CARLOS DOMINGUES

OFICIADO

Ofício CAL SAA 36/21

2~ 21

Daniela Pachec~ rreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares